ECRÃ LCD REDONDO DE 1,28
Ecrã LCD IPS circular com interface SPI de 4 fios
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS
ESPECIFICAÇÕES
MAIS INFORMAÇÕES
O ecrã LCD de 1,28" impressiona com
o seu ecrã IPS de alta resolução e a sua
área de visualização circular. Com uma
profundidade de cor de 65.000 cores, o
ecrã tem uma qualidade particularmente
elevada.
O controlo através da interface SPI
torna o ecrã ideal para utilização
como dispositivo de saída em
microcontroladores e computadores de
placa única.
Interface
Tensão de funcionamento
Número do artigo
Número da pauta
aduaneira
SPI de 4 fios
3,3 V / 5 V
SBC-LCD1.28R
8473302000
Tamanho do ecrã
Tipo de LCD
Resolução
EAN
Dimensões
Profundidade da cor
1,28" - Ø 32,4 mm
LCD IPS
240 x 240 píxeis
4250236823102
40 x 37 x 10 mm
65.000
Peso
Características especiais
Controlador de ecrã
Âmbito da entrega
20 g
Área de exposição
circular
GC9A01
ecrã de 1,28
SIMAC Electronics GmbH
Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn
Publicado em: 2024.07.04